
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92002/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/02/2025 28/01/2025 28/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS PARA CONFECÇÃO DE 
PRÓTESES DENTÁRIAS E APARELHOS ORTODÔNTICOS E ORTOPÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/03/2025 - 14:11 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

28/01/2025 - 11:24 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HERBERTH F.R.C MOTA 30.580.753/0001-84 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR E MAPA DE RISCO pdf

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA REAJUSTADA pdf

DOCUMENTAÇÃO DILIGENCIADA pdf

RELATÓRIO FINAL + RECURSOS E CONTRARRAZÕES pdf

DECISÃO DO PRESIDENTE DO CPSMC pdf

TERMO DE JULGAMENTO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/188

Emitido: 07/02/2026 04:25:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/188

Emitido: 07/02/2026 04:25:08


